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Vahingonkorvausvaatimus, myrskyvahinko 27.12.2025

Vireillepanija: Vahingonkorvausvaatimuksen tekijä

Päätöksen seloste ja perustelut:

Vahingonkorvausvaatimuksen tekijän parkkipaikalla omassa pihassa on 
ollut auto, joka vaurioitui 27.12.2025 klo 21.15 osoitteessa: Haverintie 
6 C tapahtuneessa myrskyvahingossa täysin käyttökelvottomaksi. 
Naapurin puolella kasvavan männyn latva putosi myrskytuulessa auton 
katon päälle.

”Vahingonkorvauslain ja yleisten vahingonkorvausoikeudellisten 
periaatteiden mukaan korvausvastuun syntyminen edellyttää yleensä 
vahingon aiheuttamista tahallisesti tai tuottamuksellisesti. 
Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä eli virhettä, 
huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. Kiinteistönomistajan vastuuta 
arvioitaessa ratkaisevaa on, onko puun kuntoon tai ominaisuuksiin 
liittyvä vaaratekijä ollut kiinteistönomistajan havaittavissa ennen 
vahinkoa. Lähtökohtana on se, että jos kiinteistönomistajalla ei puun 
ulkonäön tai iän perusteella ole ollut syytä epäillä puun kuntoa, ei 
kiinteistönomistaja ole vastuussa puun kaatumisesta aiheutuneesta 
vahingosta, vaikka puun sittemmin todettaisiinkin olleen vaurioitunut.” 
(Lähde: vakuutus- ja rahoitusneuvonta FINE, ratkaisutietokanta)

”Myrsky on vahingonkorvauksellisesti luonnehdittu sellaiseksi 
luonnonilmiöksi, jonka perusteella aiheutuneet vahingot ovat 
lähtökohtaisesti puhtaita tapaturmia, jonka vuoksi vahinkoa ei voi 
sälyttää kenenkään kannettavaksi.” (Lähde: vakuutus- ja 
rahoitusneuvonta FINE, ratkaisutietokanta)

Tapahtuma ja tapaturma on seurausta mediassakin suurta huomiota 
saaneesta Hannes -myrskystä. Myrskyn aikana tuulen nopeus 
puuskassa (10 min. keskiarvo) on esimerkiksi Kankaanpään 
havaintoasemalla ollut 27.12.2025 klo 21 - 28.12.2025 klo 02 -välillä 
ollut 17.5 m/s – 24.1 m/s. Em. havaintojakso sisältää useita yli 20 m/s 
puuskanopeuksia.

Puu on pysynyt pystyssä. Siitä voidaan päätellä, että puu ei siis ole ollut 
huonokuntoinen eikä puun kaatuminen aiheuttanut vahinkoa. Tässä ei 
siten ole tapahtunut kaupungin laiminlyöntiä. Oksa voi irrota mistä 
tahansa puusta, vaikka puu on hyväkuntoinen. Varsinkin männystä 
irtoaa isojakin oksia lumen ja tuulen voimasta ja usein männyn oksat 
ovat myös usein aika jykeviä. 

Yhdyskuntatekniset palvelut esittää vahingonkorvausvaatimuksen 
hylkäämistä. Perusteena on, että kaupunki ei ole laiminlyönyt 
huolellisuusvelvoitettaan eikä kaupungin osalta ole laiminlyöntiä. Puita 
ei esimerkiksi edellytetä kairattavan niiden kunnon selvittämiseksi, 
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vaan puun huono kunto tulee havaita päällepäin puun eläessä ja ollessa 
pystyssä. Myöskään oksien ja latvojen kuntoa ei tarvitse kiipeilemällä 
selvittää. 

Toimivalta: Hallintosääntö § 125

Liitteet: Vahingonkorvausvaatimus liitteineen

Päätös: Päätän, että koska kyseessä ei ole huolimattomuus tai kunnossapidon 
laiminlyönti vahingonkorvausvaatimus hylätään selosteosassa esitetyin 
perustein.

Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  13.02.2026

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jukka Nurmi
Kaupunkirakennejohtaja

Jakelu: Vahingonkorvausvaatimuksen tekijä
Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara
Työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää
Metsävastaava Jani Aho
Tekninen lautakunta

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
• kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Ylöjärven kaupunki
Tekninen lautakunta
PL 22
33471 Ylöjärvi
kirjaamo@ylojarvi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Julkisesti nähtävänä 13.02.2026 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa 
(www.ylojarvi.fi)

Tiedoksianto Lähetetty sähköisesti 13.02.2026

Tiedoksiantaja
Hallintosihteeri Niina Ojaniemi

http://www.ylojarvi.fi/



